СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв
РЕШЕНИЕ

с. Ключевка
№ 43                                                                                                          14.12.2016

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 26.08.2006 № 16

     В связи с государственной регистрацией объектов недвижимости в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области, проведением кадастровых работ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, решил:
     1.	Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 26.08.2006 № 16
    1.1. пункт 1 изложить в новой редакции следующего содержания:
«Принять в муниципальную собственность муниципального образования Ключевский сельсовет имущество ЗАО «Ключевское»».
1. 1.2. пункты 3, 4, 9, 14 приложения изложить в новой редакции

	№ п/п
	наименование
	Место расположения
	Протяженность, м
	Год ввода в эксплуатацию

	3
	Водопроводная сеть (с. Ключевка)
	Оренбургская обл., Беляевский р-н, с. Ключевка
	8767
	1966

	4
	Водопроводная сеть (с. Старицкое)
	Оренбургская обл., Беляевский р-н, с. Старицкое
	4379
	1969

	9
	Водопроводная сеть (с. Блюменталь)
	Оренбургская обл., Беляевский р-н, с. Блюменталь
	2349
	1969

	14
	Водопроводная сеть (с. Андреевка)
	Оренбургская обл., Беляевский р-н, с. Андреевка
	1322
	[bookmark: _GoBack]1969

    2.	Поручить администрации муниципального образования Ключевский сельсовет внести водопроводы с. Ключевка, с. Блюменталь и с. Андреевка в Реестре муниципального имущества муниципального образования Ключевский сельсовет.
    3.	Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования

                                А.В. Колесников